
ZARZĄDZENIE NR 206/16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia w 2016 r. kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 
1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 
1257, poz. 1454), § 12 ust. 1 Uchwały Nr X/102/15 Rady Gminy Raczki z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
budżetu Gminy Raczki na 2016 rok oraz § 4 Uchwały Nr XV/135/16 Rady Gminy Raczki z dnia 30 sierpnia 
2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2016 r. kredyt długoterminowy w kwocie 1.505.000 zł (słownie: jeden 
milion pięćset pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek.

2. Spłata kredytu nastąpi ze środków budżetowych w latach 2017 - 2024.

§ 2. Ustanawia się zabezpieczenie spłaty kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 204/16 Wójta Gminy Raczki z dnia 14 listopada 2016 r.                                               
w sprawie zaciągnięcia w 2016 r. kredytu długoterminowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




